COMUNICADO 011/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB torna público aos
interessados, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab referente ao
sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida”
Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins do
Cerrado 10 – Fase 6; CONVOCAÇÃO 011/2018, a desclassificação da
candidata listada abaixo pelo fato da mesma não ter assinado o contrato
junto a CAIXA e por não ter comparecido no prazo estipulado na
Convocação 013/2018.

SE
Q NOME CPF EMPREENDIMENTO

1 LETÍCIA CARDOSO MARIANO 755.XXX.261-XX CJ. VERA CRUZ "NELSON
MANDELA"

Goiânia/GO, 08 de junho de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB